2. A. *precatorius*. A. foliis abrupte pinnatis; multi-jugis, obtusis. (Tab. 98.º T. 7.)

OBSERVATIONES.

Caulis volubilis, sub-compressus: folia alterna, abrupte pinnata; foliolis multi-jugis (14.-15.) ovalibus, obtusis, apice acutiusculo. Pedunculi longissimi (hoc est, foliis compositis paulo longiores) supra axillares. Pedicelli brevissimi, sub-alterni, multiflori. Perianthium 5.-dentatum, denticulis obtusis. Petala colore, et figura ut in præcedenti. Stamina diadelphia vix ad basim unita; pistillum brevissimum, legumen longum, cultratum, apice declinato, acuminato, inflexo. Semina tria, ovata, coccinea, macula nigra hilo (quod præcedenti adversatur) notata. *Habitat undequaque campis, fruticetisque duntaxat maritimis.* Floret Nov.

3. A. *arboreus*. A. caule arboreo; foliis quadri-jugis cum impari. (Tab. 99.º T. 7.)

OBSERVATIONES.

Caulis arboreus: rami patent, sparsi: folia composito-pinnata, quadri-juga cum impari; foliolis cordato-ovalibus, apice acuminato, sensim excrescentibus. Pedunculi terminales, racemosi, compositi. Perianthium quinque-partitum; laciniis duabus amplioribus, acuminatis. Corolla violacea: vexillum brevius; stamna vix ad basim coalita. Pistillum declinatum. Germen hirtum. Legumen oblongum, carinatum, apice declinato, acuto. Semina duo rotunda,

Diadelphia. Decandria.

coccinea, macula nigra lateraliter notata. *Habitat tum maritimis, tum mediterraneis.* Floret Sept.

277 Piscidia.

1. *P erythrina.* P foliis pinnatis, tri-jugis cum impari: foliolis ovato-lanceolatis. (Tab. 100.¹ T. 7.)

OBSERVATIONES.

Vulgo dicitur *Goranâ-timbô*. Defectu librorum, qui de re herbaria Americana agerent, Linnæanam mentem in hac planta, multisque aliis consequi nequivi. Synonimiæ ab eo allatæ me doctiorem non fecerunt. Quidquid sit. Quod sentio, exhibeam.—Planta fruticosa, teres, bi, vel tri-cubitalis. Rami virgati: folia pinnata, tri-juga cum impari, foliolis ovato-lanceolatis, supremo productiore. Pedunculi racemosi, simplices, terminales. Flores purpurei, nutantes, ad apicem pedunculi undique conferti. Legumen longum spithamam unam, latum digitum cum semisse, duobus isthmis, qui parum comprimunt. Semina ovata ab altero latere sinuata. *Habitat silvis maritimis ad ripas rivulorum, atque etiam campis apricis, fruticetisque mediterraneis.* Indigenæ nostrates, ni fallor, eâ ad pisces imbriandos (quod dicere Piscidia vult) non utuntur: ad hoc Paullinias, quæ *Timbó* pariter dicuntur, adhibent: bene vero ad scabies, et impetigines ejus ablutionibus medicandas. Floret Augusto.